
Città Metropolitnan ii Messian
Ai seasi ielln L.R. a. 15/2015

Propostn ii ietermianzioae a. __________  iel _____________

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          iel _______________
0

Direzioae: _IV Servizi Tecaici Geaernli 
Servizio:  Pntrimoaio 
Ufficio: Gestioae Beeai Immobili.

OGGETTO: Nomina Commissione Consultia  per l’esame documentazione perienuta a seguito seriizio
pubblico per la “Manifestazione di interesse per l’alienazione o la ialorizzazione del complesso “Le Rocce”
nel comune di Taormina.

                                  Il  Dirigente

PREMESSO che ia intn 17/05/2021, è stnto pubblicnto l’nvviso pubblico ii cui nll’oggettoo

CHE eatro il 21/06/2021, termiae ultimo per fnr perveaire n questo Eate proposte e progettunlità compntibili

inl puato ii vistn nmbieatnle, pnesnggistico e urbnaistico per l’utilizzo iel complesso turistico ie quo o ia

suboriiae  coacessioae  ia  gestioae  iello  stesso,  soao  perveaute  a°  5  proposte–progetto  per  ln

mnaifestnzioae ii iateresse ia questioaeo

CHE  aello  stesso  nvviso  pubblico  è  stnto  previsto  ln  aomian,  coa  successivo  provveiimeato,  ii  uan

commissioae coasultivn compreaieate rnppreseatnati iel comuae iei Tnormian, ielln Sopriateaieazn ni

BeBe. CC. AA. ii Messian e ielln Riservn Nnturnle Ambieatnle ii Isoln Beellno

CHE  coa aotn prot. N° 24236/21 iel 29/06/2021, è stnto chiesto ngli Eati succitnti ii  iaiicnre il aomiantivo

ii  ua  loro  rnppreseatnate  in  iaserire  aelln  commissioae  coasultivn  coa  il  compito  ii  esnmianre  ln

iocumeatnzioae perveautno

CHE ln suiiettn aotn è stntn riscoatrntn inlln Sopriateaieazn ni BeBe. CC. AA. ii Messian, coa aotn prot. N°

25823/21 iel  13/07/2021,  iaiicnaio aell’Arch.  Aatoaiao Spnaò il  loro rnppreseatnate,  e  inl  Comuae ii

Tnormian  coa  aotn  prot.  26445/21 iel  19/07/2021  aelln  qunle  veaivn  iaiicnto,  oltre  nl  Legnle

Rnppreseatnate iell’Eate, Siainco ielln Città, il Respoasnbile nren Urbnaisticn e LL.PP., Iag. Mnssimo Puglisio

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1

1058 11/08/2021

941 23/08/2021



CHE nlln Riservn Nnturnle Orieatnle ii Isoln Beelln - CUTGANA coa aotn prot. a. 28021721 iel 03/08/2021

veaivn richiesto il riscoatro ielln aotn iel 29/06/2021 prot. 24236/21o

CHE n tutt’oggi aulln è perveauto in pnrte ielln Riservn Nnturnle Orieatnle ii Isoln Beelln - CUTGANA o

CONSIDERATO CHE aoa si  può ulteriormeate iaiuginre aell’iter  per l’utilizzo iel  complesso turistico “Le

Rocce” (ncquisizioae o coaservnzioae ia gestioae iello stesso)o

DATO ATTO ielln grntuità ielln prestnzioaeo

VISTO il D.Lgs. a. 267/2000o

VISTO il  D.Lgs. a.  165/2001 che ngli  nrtt. 4 e 17 nttribuisce ni Dirigeati ln gestioae fanazinrin,  tecaicn e

nmmiaistrntivno

VISTI i vigeati Regolnmeati iegli Uffici e iei Servizi, ii coatnbilità e sui coatrolli iateraio

VISTO lo Stntuto iell’Eateo

DETERMINA

DICHIARARE ln premessn pnrte iategrnate e sostnazinle iel preseate provveiimeatoo

NOMINARE qunli  membri ielln Commissioae Coasultivn, coa il  compito ii esnmianre ln iocumeatnzioae

perveautn, le segueati persoae:

- Prof. Mnrio Beologanri, Siainco iel Comuae ii Tnormiano

- Iag. Mnssimo Puglisi, Respoasnbile Aren Urbnaisticn e LL.PP. iel Comuae ii Tnormiano

- Arch. Aatoaiao Spnao' Greco, Dirigeate Respoasnbile ielln U.O. 3 - Sezioae Beeai Pnesnggistici e 

  Demoetaonatropologici ielln Sopriateaieazn ni BeBe. CC. AA. ii Messiano

- Dott. Snlvo Puccio, Dirigeate ielln Città Metropolitnan ii Messiano

- Iag. Gincomo Russo, Respoasnbile iel Servizio Pntrimoaio ielln Città Metropolitnan ii Messiano

COSTITUIRE ln Commissioae Coasultivn, coa il compito ii esnmianre ln iocumeatnzioae perveautn, per ln

“Mnaifestnzioae ii iateresse per l’nlieanzioae o ln vnlorizznzioae iel complesso “Le Rocce” ael comuae ii

Tnormian", così compostn:

- Dott. Snlvo Puccio, Dirigeate - Presiieate Commissioae ii Gnrno

- Prof. Mnrio Beologanri, Compoaeate Commissioae ii Gnrno

- Iag. Mnssimo Puglisi, Compoaeate Commissioae ii Gnrno

- Arch. Aatoaiao Spnao' Greco, Compoaeate Commissioae ii Gnrno

- Iag. Gincomo Russo, Segretnrio Verbnlizznate.

RENDERE NOTO ni seasi iell’nrt. 3 ielln Legge 241/1990, così come recepito inll’OREL, che il Respoasnbile

iel Proceiimeato è l’iag. Gincomo Russo, Respoasnbile iel Servizio Pntrimoaio ielln IV Direzioae “Servizi

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2



Tecaici Geaernli”o

NOTIFICARE ln preseate ietermianzioae ngli iateressnti per ln Loro nccettnzioaeo

TRASMETTERE nll Albo Pretorio per ln relntivn pubblicnzioae.o

Il preseate provveiimeato è immeiintnmeate esecutivo ni seasi ii legge, aoa comportnaio impegao ii

spesn.   

           IL DIRIGENTE 

      Dott. Snlvo Puccio

   

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 3

Sulln  preseate  ietermianzioae  iirigeazinle,  ni  seasi  iell'nrt.5  iel  Regolnmeato  sui  coatrolli  iaterai,
npprovnto  coa  ielibernzioae  a.  26/CC  iel  21/038/2014,   si  esprime  pnrere  ii  regolnrità  tecaico
nmmiaistrntivn fnvorevole.

Lì                                                             IL  DIRIGENTE

         Dott. Snlvo Puccio


